A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente,  e  reconduzida pelo Decreto de 29/09/2022,  publicado no DOU de 30
subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, e considerando Processo
Administrativo IFS nº 23060.002150/2025-13,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, Edital PROGEP/REITORIA/IFS n° 02/2025, que
trata da contratação de Técnicos Especializados com prazo para a conclusão dos trabalhos estabelecido
no cronograma do Edital supramencionado:

Comissão Examinadora:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 3296, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

 - Eliana Alves Batista Santos, matrícula SIAPE 2219818;
 - Alisson dos Santos Farias, matrícula SIAPE 1281493;
 - Christian de Andrade Freitas, matrícula SIAPE 3477168;
 - Jacson da Cruz Nascimento,  matrícula SIAPE 3374796 (suplente);
 - José Fernando de Jesus Santos, matrícula SIAPE 3440760 (suplente).

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2025-10-03T15:13:35-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549